

غذاهای آلوده و کثیفی بنام کالباس و سوسیس نخورد

چگونه نوع نوگرانی کاذب و غیر بزذکی و تقلید کورو کورانه حتی لاشه‌های معفن «گر از وحشی» را بخورد خلق آن داد؟!
نمیدانیم نام این گونه کارها را چه بگذاریم، نوگرانی و مددنیسم، یا تقلید کورو کورانه؟! راستی عجیب است دنبال روی و غرب زدگی و نوگرانی کاذب در همه چیز و همه جا رسوخ کرده و در اجتماع ما رذیلتی نمی‌شناسد. از کفش و کلاه و روید و خود را گرفته تا عقیده و آرمان!

(۱) ص ۳۷ کتاب «ما همه مردم تقلیدی هستیم» نوشته عزیز نین تر جمه رضا همراه

اینجاست که آدم بیاد «عزیز نین» می‌فتد که می‌گوید «تقلید و نوگرایی، یک سرش است و اگر یک چهارپایه بگذارد سرش پان و تابلوی بالایش برزی: «چهار پایه جدید برای اعدام مجرمین» همه سفید کشند تا خودشان را روی چهار پایه جدید، اعدام کنند...» (۱)
این روزها نوگرانی کورو کورانه و غیر بزذکی، چنان همه گیر شده است که برای مصرف و فروش هر نوع کالای بی‌بجلی حتی در غذاها، تنها یک نام خارجی و فرنگی مانند کالباس، سوسیس، ژامبون و... کافی است. تا طرفداران زیادی پیدا کنند، چون اینکه بی‌حیات بهداشتی، علمی، اجتماعی و حتی شرعی آن فکر کنند.
هیچ فکر نمی‌کنند که این گونه غذاها از کجا می‌آید چه وسیله و از چه مواد تهیه می‌شود؟ آیا یا نهایی علمی و بهداشتی دارد یا نه؟ و آثارشوم روحی و اخلاقی بها می‌گذارد یا خیر و سرانجام از نظر جنبه‌های مذهبی چگونه است؟ حرام است یا حلال؟
متأسفانه می‌بینیم باری و لایالی گری در این کشور فقط تقلید و نوگرانی کاذب، آنچنان شیوع یافته است که نوگرایان، از قید هر درجه‌ای آلودگی و رذیلت و بدعهدی و بی‌بافت و سلامت فرد و اجتماعند. و نه در قید و وظائف حیثی و اخلاقی...»

چندی پیش خبری در مجله آمد که با گوشت

گر از وحشی کالباس می‌سازند. جریان چنین بود که بازرسان اداره بهداشت دریافتند که باندی در تهیه گوشت گراز، فعالیت می‌کنند و با تلاش زیاد کشف کردند که همه‌ی اگر از وحشی (و آلوده) را در جنگلهای مازندران شکار کرده و آنها را قاچاق بوسیله کامیون به تهران حمل می‌کنند و آنجا لاشه‌ها را روی هم انباشته پس از پوست کندن، لاشه متعفن و آلوده را مخفیانه به کارخانه‌های کالباس سازی می‌فرستند...
بازرسان اداره بهداشتی، معاینه‌ها در یکی از خیابانهای شمال شهر تهران کشف کردند. ما پیش از ۴۸ لاشه گر از وحشی، در حالیکه مشمول پوست کندن آنها بودند...
بازرسان در جستجوی صاحب فراری معاینه‌ها و لاشه‌های گراز هستند. و آنچه در خورد توجه است این است که چون کالباس و سوسیس و ژامبون در میان خدایان مقرب تهران مصرف بسیار دارد چنانچه گوشتها مثل سوسیس و کالباس می‌سازند. مسلماً همه زیادی از خارجیان نیز میل به میوه‌های این گونه تاکنون

اکنون جاست که موضوع را دقیق تر بحث کنیم. خصوصاً آن دسته که هنوز برای سلامت

- (۱) از روزنامه کیهان
- (۲) مجله تهران اکونومیست شماره ۵۷۵
- (۳) تورات سفر تثبیه باب ۱۴ جمله ۸ و سفر لاریان باب ۱۱ جمله ۸ و ۷ می‌نویسد: خوک برای شما نجس است از گوشت آنها نخورد و لاشه آنها را نماند... و نیز در سفر اشیا باب ۶ و ۶۵ جمله ۴ و از آنجا نیز که طبق تصریح انجیل تمام دستورات تورات در اسرائیلیان نیز قبول دارند حرمت گوشت در این مسیحیت نیز از ناپذیر است.

فکری و جسمی خود را در آن قائلند. بدانند که این غذاها که مد شده، چیست و از چه گوشتی تهیه می‌شود. زیانمند است یا نه؟ به علاوه از نظر مذهبی چگونه است؟ شاید کسانی که هنوز از سلامت این غذاهای باسطلاح جدید که با نامهای خارجی مشهور شده است، بی‌اطلاعند، آنها را بی‌شناسند.

برای روشن شدن این مطلب، توجه خوانندگان را به معاهده‌ای که چندی پیش مجله «تیران-اکونومیست» چاپ کرده بود جلب می‌کنیم. و چون اخیراً تولید کنندگان کالباس قیمت آنرا افزایش داده‌اند و این ترقی باعث اعتراض مصرف کنندگان گردید. خبرشکارها را یکی از تولید کنندگان مشهور کالباس، مساحه‌ای شرح زیر بعمل آورد

می‌چرا نرخ کالباس را گران کرده‌اند و اساساً توضیح دهید کالباس از گوشت چه حیوانی تهیه می‌شود؟
ح - کالباس از گوشت خوک و گاو تهیه می‌شود سابقاً ۷۵ درصد کالباس، گوشت خوک ۲۵ درصد گاو بود ولی به علت گران گوشت خوک، حایه فقط ۵۰ درصد خوک و بقیه گوشت گاو میباشد. و با اینکه گوشت خوک کپه‌وش ۲۵ ریال از قبل کرده ما کالباس را فقط کپه‌وشی ۱۰ ریال ترقی داده‌ام. (۱)

ویر همه میدانیم که گوشت خوک در اسلام حلال قطع حرام است بلکه از کتب عهدین نیز استفاده می‌شود که در آئین یهود و مسیحیت حرام بوده است (۲)
(۲) تورات سفر تثبیه باب ۱۴ جمله ۸ و سفر لاریان باب ۱۱ جمله ۸ و ۷ می‌نویسد: خوک برای شما نجس است از گوشت آنها نخورد و لاشه آنها را نماند... و نیز در سفر اشیا باب ۶ و ۶۵ جمله ۴ و از آنجا نیز که طبق تصریح انجیل تمام دستورات تورات در اسرائیلیان نیز قبول دارند حرمت گوشت در این مسیحیت نیز از ناپذیر است.

خوشبختانه پیشرفت علم و دانش نیز پسرده از روی گوشای از اسرار این حکم برداشته است و آن وجود انگل های خطرناک و است .

و باینکه گوشت خوک در نوع انگل خطرناک و مودی بنام « **تریچین و تیناسلیوم** » (۴) وجود دارد که در حرارت های معمولی از بین نمی رود و بمجرد ورود در معده، کپس های را که در آن قرار گرفته، می شکافند بیرون می آید و عوارض خطرناک بیماری آورد. ولی به فرض که باوسایلی گوشت خوک، از این نظر مدفعی شود، باز خاصیت ذاتی خود را از دست نخواهد داد

زیرا از نظر علمی این حقیقت امر و ثابت شده است، که گوشت هر حیوانی حامل صفات آن حیوان است و با خوردن آن صفات مز بود یا مسان منتقل شود زیرا هر غذایی از طریق ورود به معده و سپس تبخیر به

« **هورمون** » (تراوش غده ها) و ریخته شدن در خون ناقل صفات خواهد بود .

و معلوم است که خوک از کیف ترین حیوانات می باشد و در پی بندوباری در مسایل جنسی، معروف و ضرب المثل است و این صفات، خواه ناخواه در خوک خواران پیدا خواهد شد.

باتوجه به مطالب گذشته روشن میشود که کالباس و سوسیس یا تماماً و لاقلاً نمی از آن با گوشت خوک تهیه می شود و بملاوه بر جنبه های بهداشتی، صرف آنها از نظر شرعی حرام است، و یک مسلمان بویچ وجه حاضر نمی شود از آن تغذیه نماید .

فرشندگان مسلمان نیز نباید با فروش این گونه غذاهای حرام، دستگیر خود را آلوده کنند، و سایر غذاهای حلال را نیز از نظر شرعی غیر قابل استفاده سازند .

ششکلام از آن و بظلمات فریبی
خاتم الانبیاء (ص) عیترت ما ید

لا تبتغوا القمامة فی بیوتکم فانها عند الشیطان

معنی : نگذارید خاک کوزه و آسمان، سر در خانه شما
سازد، زیرا آنجا جایگاه شیطان است .

(۴) Trichine - کرم گوشت خوک ، و تریچینوز، مرض کرم خوک ، می باشد.